בית המשפט המחוזי בירושלים ע"א 9554/06
לפני: כבוד השופט משה רביד - אב"ד כבוד השופטת אורית אפעל-גבאי כבוד השופט אהרן פרקש 05/02/2007

בעניין: **דוד מזרחי**

המערער

- נ ג ד -

קצין התגמולים
באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים (אזרחי)

המשיב

פסק דין

ערעור על החלטתה של ועדת הערעורים לפי חוק הנכים (תגמולים ושיקום), התשי"ט-1959 [נוסח משולב] (להלן: "חוק הנכים"), מיום 7.9.06, אשר דחתה את ערעורו של המערער על החלטת קצין התגמולים מיום 20.12.04, שלא להכיר בו כבעל זכויות על פי החוק האמור, בנימוק כי אין קשר בין מחלת הסוכרת מטיפוס 1 ממנה סובל המערער ובין תנאי שירותו.

המערער גויס לצה"ל ביום 30.7.01, ולאחר סיום קורס נהגי טנקים הוסמך כנהג טנק.

על יסוד כל האמור לעיל, אנו מחליטים לקבל את הערעור וקובעים, כי מחלת הסוכרת מסוג 1 שבה לקה המערער, נגרמה תוך כדי ועקב שירותו.

המשיב ישא בהוצאות המערער ובשכ"ט עו"ד, בשתי הערכאות, בסכום כולל של 20,000 ₪ בתוספת מע"מ.

ניתן היום, י"ז בשבט, תשס"ז (5 בפברואר 2007), בהיעדר הצדדים. המזכירות תשלח העתק לב"כ הצדדים.

משה רביד 54678313-9554/06

אהרן פרקש, שופט

אורית אפעל-גבאי, שופטת

משה רביד, שופט

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה